
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2024 
9. volební období

POZVÁNKA
na 41. schůzi 
Výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu,
která se koná dne 4. září 2024 od 9.00 hodin
v sálu Dagmar Burešové - místnost A 106/1. patro
v budově A Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 

Návrh programu jednání:

9.00 hodin
1. Sdělení předsedy

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče
o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a
další související zákony (sněmovní tisk 716) - jednání po 1. čtení

zpravodajka: posl. Pavla Pivoňka Vaňková
za předkladatele: zástupce MPSV
další hosté - zástupce: MŠMT 

Svazu měst a obcí 
Sdružení místních samospráv 

9.45 hodin 
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č.  496/2012 Sb.,  o audiovizuálních dílech

a podpoře  kinematografie  a  o  změně  některých  zákonů (zákon  o  audiovizi),  ve  znění
pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 737) - jednání po 1. čtení

za předkladatele: zástupce MK
zpravodaj: posl. Jan Lacina

4. Různé

5. Návrh termínu a pořadu 42. schůze výboru

Matěj Ondřej Havel, v. r.
předseda
Výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu

V Praze dne 12. července 2024


